г. Белгород.  Административный регламент предоставления… ГУ ¹12’10 43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛГОРОДА

ОТ 23 АВГУСТА 2010 Г. ¹139

В соответствии с постановлением

администрации города Белгорода от
10.09.2009 г. ¹156 «Об утверждении
Порядка разработки и принятия ад-
министративных регламентов осу-
ществления муниципальных функций
(предоставления муниципальных ус-
луг)» постановляю:

1. Утвердить административный
регламент предоставления муници-
пальной услуги по переустройству и
(или) перепланировке жилого поме-
щения.

2. Управлению  информации и об-

щественных связей администрации
города (Морозов А. В.) обеспечить
опубликование настоящего поста-
новления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением по-
становления возложить на департа-
мент здравоохранения, социальной
защиты и жилищных отношений (Ан-
дреев С. В.).
Информацию о ходе исполнения

постановления предоставлять еже-
годно в срок до 1 марта.

Первый заместитель главы адми-
нистрации города В. Болтенков

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

1. Общие положения

1.1. Наименование муниципаль-
ной услуги: переустройство и (или)
перепланировка жилого помещения
(далее – муниципальная услуга).

1.2. Муниципальная услуга пре-
доставляется муниципальным учре-
ждением «Городской жилищный
фонд» (далее – учреждение).

1.3. В целях получения докумен-
тов, необходимых для предоставле-
ния муниципальной услуги, заявитель
осуществляет взаимодействие с:

– организациями жилищного хо-
зяйства города (ТСЖ, УК по жилью);

– бюро технической инвентари-
зации (БТИ);

– управлением Федеральной ре-
гистрационной службы государст-

венной регистрации, кадастра и кар-
тографии по Белгородской области
(Управление Росреестра по Белго-
родской области).

– управлением реализации инве-
стиционных проектов по строитель-
ству, реконструкции и капитальному
ремонту.

1.4. Предоставление муниципаль-
ной услуги осуществляется в соот-
ветствии с:

– Жилищным кодексом РФ;
– постановлением Правительства

РФ от 28.04.2005 г. ¹266;
– иными нормативными докумен-

тами, регламентирующими нормы и
требования, предъявляемые к жи-
лым помещениям.

1.5. Муниципальная услуга полу-
чателям предоставляется бесплатно.

ГРАДОУСТРОЙСТВО

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ
РЕГЛАМЕНТ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
ПО ПЕРЕУСТРОЙСТВУ И
(ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКЕ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

г. Белгород

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/174667
http://rucont.ru/efd/174667
http://rucont.ru/efd/174667
http://rucont.ru/efd/174667